
ＳＯＴＥＴＳＵ ＲＯＳＥＮ ＣＯ．，ＬＴＤ． 

                                                                                                                                                            相鉄相鉄相鉄相鉄ローゼンローゼンローゼンローゼン株式会社株式会社株式会社株式会社    

 

平成23年7月12日 

各   位 

相鉄ローゼン株式会社 

酒類販売の中止についてのお詫び 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、弊社店舗における酒類販売中止につきまして、お客様ならびに   

関係者の皆様に、大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げ 

ます。 

 

弊社は、本年３月に実施した相鉄グループ企業間における会社分割および合併の

事業再編の手続きにおいて、酒類販売免許の更新に不備があったことが 6 月 13 日に

判明し、翌日 6 月 14 日より店頭にてお客様へお詫び告知を行い、酒類販売を中止さ

せていただいております。 

 

 現在、一日も早い販売開始に向け、全社を挙げて努力しておりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、お客様ならびに関係者の皆様に、

多大なご不便とご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

 


